



ARTVIN'DE HABER

27 Ekim 2025 Pazartesi Yıl : 62 Sayı : 14421 Fiyatı : 5 TL



GÜNDEM ARTVIN
www.gundemartvin.com

Play Store ya da App Store üzerinden
Uygulamamızı indir, Anında Haberini Olsun!

Artvin'in En İyi
İnternet Haber Sitesi

www.gundemartvin.com

0533 704 59 23

artvingazetecilik@gmail.com

Çarşı Mah. Sabit Osman Avcı Hürriyet
Caddesi Pehlivan Apt. A Blok Kat:1

Instagram Facebook Twitter Gündem Artvin

Başkan Kurt'tan Girişimcilik Ofisi Müjdesi

Teknoloji Merkezi Destekleme Programı kapsamında çalışmalarını sürdüren KOSGEB Daire Başkanı Muhammet Mustafa Kurt ve KOSGEB Artvin İl Müdürü Gökhan Babalık, Artvin Ticaret ve Sanayi Odası ile Artvin Ticaret Borsası'nı ziyaret etti. Ziyarette, Artvin'in girişimcilik ekosisteminin geliştirilmesi, teknolojik yatırımların desteklenmesi ve KOBİ'lerin dijital dönüşüm süreçlerine katkı sağlanması konularında istişarelerde bulunuldu. Toplantıya, Artvin Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Seçkin Kurt, Meclis



Başkanı İrfan Yıldırım, Artvin Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Hakan Ermiş, Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Özkan Öztürk, Meclis Başkan Yardımcısı Coşkun

Öztürk ve Genel Sekreter Yüksel Çoruh katıldı. Ziyarette, Artvin'de girişimcilik kültürünün güçlendirilmesi amacıyla kurulması planlanan Teknoloji Merkezi ve Girişim Ofisi projeleri üzerinde duruldu.

KOSGEB yetkilileri, programın bölgesel kalkınmaya sağlayacağı katkılar hakkında bilgi verirken, yerel kurumlarla yapılacak iş birliğinin önemine dikkat çekti. Artvin Ticaret ve Sanayi Odası

Yönetim Kurulu Başkanı Seçkin Kurt, program kapsamında yapılacak çalışmalara tam destek vereceklerini belirterek şu ifadeleri kullandı: "Teknoloji Merkezi Destekleme Programı, Artvin'de girişimcilik ekosisteminin gelişmesi için önemli bir fırsat. Bu kapsamda kurulacak girişim ofisinin hem gençlerimiz hem de KOBİ'lerimize yeni imkanlar sunacağına inanıyoruz. Ticaret ve Sanayi Odası olarak bu süreçte her türlü desteği vermeye hazırız." Ziyaret, karşılıklı fikir alışverişinin ardından hediye takdimi ve hatıra fotoğrafı çekimiyle sona erdi.

İzinsiz Girişime Tepki



Şavşat'a bağlı Bazgiret (Maden) köyüne izinsiz girerek ölçüm yapmak isteyen maden şirketi, köylülerin kararlı tepkisiyle karşılaşmış. Jandarmaya haber veren köylüler, şirketi köyden uzaklaştırdı. Bölgedeki madencilik faaliyetlerinin yeni projelerle hız kazandığı Bazgiret köyünde, Erkan Madencilik adlı şirketin herhangi bir izin veya ÇED başvurusu olmadan proje sahasına gelerek yol ve altyapı inceleme yapmak istemesi tartışmalara yol açtı. Köylüler, muhtarla haber vermeden gizlice köye giren şirket temsilcilerini fark edince tepki gösterdi. Köylülerle şirket çalışanları arasında çıkan tartışmada, çalışanların köylülere, "İstediğimiz zaman geliriz, ölçüm de yaparız" şeklinde bağırdığı belirtildi. **Sayfa 6**

Artvin'de UMKE Eğitimi



Artvin'de 5 ilin katılımıyla UMKE Medikal Kurtarma Eğitimi Yapıldı. Artvin'de 5 ilin katılımıyla UMKE Medikal Kurtarma Eğitimi Gerçekleştirildi. Artvin Ulusal Medikal Kurtarma Ekibi (UMKE), afetlere hızlı ve etkin müdahale kapasitesini artırmak amacıyla önemli bir Medikal Kurtarma Eğitimi düzenledi. Eğitim, Artvin'in yanı sıra 15.

Bölge illeri olan Rize, Trabzon, Giresun ve Gümüşhane'den gelen ekiplerin katılımıyla gerçekleştirildi. Program, hem teknik bilgi ve becerilerin geliştirilmesi hem de afet anında koordinasyon ve hızlı aksiyon alma kabiliyetlerinin güçlendirilmesi açısından büyük önem taşıdı. Eğitim kapsamında teorik sunumların yanı sıra gerçekçi afet senaryoları da uygulandı.

Ekipler, zorlu saha koşullarında gerçekleştirilen bu tatbikatlarda, olası bir afet anında nasıl daha hızlı, güvenli ve organize şekilde müdahale edebileceklerini deneyimleyerek bilgi ve tecrübelerini pekiştirdi. Artvin UMKE Sorumlusu Onur Yavuzdemir şunları söyledi: "Afetler, hayatın karşımıza çıkabileceği en büyük sınavlardır."

Sayfa 3

Spor ve Kitap Bir Arada

Zirve Spor Kulübü'nün voleybolcu kızları, Artvin'de düzenledikleri kitap okuma etkinliğiyle sporu ve kültürü bir araya getirdi. Zirve Spor Kulübü'nün voleybolcu kızları, 25 Ekim Cumartesi günü Okuyan Artvin Kitap Kafe'de anlamlı bir etkinlik düzenledi. Sporcular, bu buluşmada kitap okuyarak spor ve kültürün bir arada olabileceğini göstermeyi amaçladılar.

Sayfa 7



Kendi Evinde Mağlup Oldu



TFF 3. Lig'de mücadele eden Artvin temsilcisi Artvin Hopaspor, Arhavi İlçe Stadı'nda konuk ettiği 52 Orduspor'a 3-0 mağlup oldu. Karşılaşmaya etkili başlayan konuk ekip, bulduğu fırsatları değerlendirerek mücadeleden 3-0 galip ayrıldı. Artvin Hopaspor ise maç boyunca yakaladığı pozisyonlarda gol bulamayınca sahadan puansız ayrıldı. Takımların desteklemek için tribünleri dolduran "Şehrin Azizleri" taraftar grubu, maç boyunca tezahüratlarla takımlarına destek verdi. Taraftarlar arasında AK Parti Artvin İl Başkanı Ali Semih Aydemir, Hopa İlçe Başkanı Ahmet Karabulut ve Arhavi İlçe Başkanı Maksut Çorbacı da Hopaspor forması ve atkılarıyla tribünde yer alarak takıma moral verdi. Artvin Hopaspor maça şu ilk 11'le çıktı: Burak, Alperen, Emirhan, Sarp, Ender, Murat, Serkan, Kutanis, Sefa, Ercan, Oğuzhan.

Malvina BIBİLAŞVİLİ



Borçka'da Demir Elma Festivali Başladı

Borçka'da geçen yıl ilki düzenlenen Demir Elma Festivali'nin ikincisi bugün başladı. 24-26 Ekim tarihleri arasında üç gün sürecek festival, Borçka Belediyesi'nin coğrafi işaretini aldığı "Demir Elma"yı merkeze alarak yöresel kültür, doğa ve dayanışma temaları etrafında şekilleniyor. Geçen yıl İKSV Ortaklaşa Programı desteği ve Gola Kültür Sanat ve EkoLoji Derneği ile Borçka Belediyesi ortaklığında başlayan festival, bu yıl Gölürü Turizm ve Organizasyon ev sahipliğinde; Borçka Belediyesi, Gola Derneği, Borçka ve Köyleri Turizm Kooperatifi, Maradid Köyü sakinleri ve Hudutspor Kulübü ortaklığıyla gerçekleştiriliyor.

Festival kapsamında söyleşiler, atölye çalışmaları, doğa yürüyüşleri, müzik dinletileri ve yerel lezzet etkinlikleri izleyicilerle buluşacak. Festivalin açılış konuşması Borçka İsmet Acar Sosyal Tesisleri'nde yapıldı. Açılışa Borçka Belediye Başkanı Ercan Orhan ve festival koordinatörü Sevilay Refika Kadioğlu birer konuşma gerçekleştirerek festivalin amaç ve programına dair bilgi verdi.

Açılış programında konuşma yapan Borçka Belediye Başkanı Ercan Orhan, Demir Elma Festivali'nin ortaya çıkış hikayesini ve Borçka için taşıdığı önemi anlattı. Orhan, "Zaman zaman hepimizin hayalleri olur. Bu hayallerin peşinden koşarsanız bazılarını başarsınız, bazılarını başaramayız. Bizim de bir hayalimiz vardı: öğretmenlik yıllarımızdan sonra Borçka'ya nasıl bir değer katabiliriz diye düşünürken aklımıza çocukluğumuzun unutulmaz lezzeti Demir Elma geldi. Çocukken her hastalandığımızda babaannemiz bir tepside fırınlayıp 'bunu yersen düzelirsin' derdi. O elma bizim için sadece bir meyve değil, bir iyileşme sembolüydü. Borçka'da Demir Elma ağaçlarının az olması, babamın komşulardan meyve satın alıp evin çatısında saklaması, kış boyunca kahvaltılarda bile o elmaları yememiz belleğimizde yer etmişti. Yıllar sonra, Artvin'le ilgili yıllar önce yazılmış bir kitapta Borçka Demir Elması'nın meşhur olduğunu

okudum. 'Acaba bu elmayı yeniden görünür kılabilir miyiz, Borçka'ya kazandırabilir miyiz?' diye düşündük. Tahlillerini yaptırarak, hafta ulusal bir fotoğraf yarışmasında İngiltere'de bir üniversite bahçesinde bile Demir Elma fotoğraflarımız sergilendi. Yaşlılarımızdan elmanın hikayelerini dinledik, geçmişle bağ kurduk. Sonunda Demir Elma'ya coğrafi işaret aldık. Amacımız, Borçka'nın marka değerine katkı sağlamak. Çünkü Artvin'de coğrafi işaretli ürün neredeyse yok denemek kadar azdı. Biz belediye olarak bu konuda öncülük etmek ve başardık. Daha sonra yollarımız Refika'yla keşif ve 'bu Demir Elma'yla ilgili bir şey yapabilir miyiz?' diye düşündük. İşte o fikir bugün ikinci kez düzenlenen

geçirdik. Geçen yıl ilk festivalimiz çok ses getirdi, bu yıl da aynı heyecanla devam ediyoruz. Demir Elma Festivali, Borçka'nın hem kültürüne hem turizmine ışık tutacak, gelecekte ilçemizi çok daha ileriye taşıyacak bir fırsat. Bundan sonra da bu değeri yaşatmak için çalışmaya devam edeceğiz." Başkan Orhan konuşmasını, Demir Elma'nın Borçka için sadece bir ürün değil, dayanışma, emek ve kültürel kimliğin sembolü olduğunu vurgulayarak tamamladı. Festival koordinatörü Sevilay Refika Kadioğlu ise Demir Elma Festivali'nin ortaya çıkışına ve Gola Derneği'nin bu süreçte katkısına değinerek şunları söyledi: "2018 yılıydı, Gölürü'yi kurduğumuzda. 'Yaşam Okulu'



Demir Elma Festivali'ne dönüştü. Bu yıl coğrafi koşullar, sel felaketi ve elmanın az ürün verdiği dönem gibi bazı zorluklarla karşılaşık ama yılmadık. Çünkü Demir Elma artık sadece bir meyve değil, Borçka'nın simgesi oldu. Meydana bir Demir Elma figürü, saat kulesinde bir Demir Elma var. Borçka'ya gelen herkes artık biliyor ki Borçka Demir Elmasıyla tanınıyor. Biz inanıyoruz: Eğer siz bir şeye inanırsanız toplum da inanıyor. Siz çaba gösterirseniz herkes omuz veriyor. Dayanışmayla, inançla bu festivali bugünlere

fikrinin altında, acaba Kaz Dağları'ndan Kaçkar Dağları'na bu dağların, ağaçların, azalan suların derdini kim sanatla, banşıl bir dille anlatabilir?' diye yola çıktık. Bu yolculuk, bizim gibi düşünen insanların bir araya gelmek içindi. İlk adım Elma Okuluydu. Borçka'daki arkadaşım sevgili Şenol Taban'dı. O zaman bir mekan işletiyorduk, birlikte harika bir Elma Okulu deneyimi yaşadık. Yıllar geçti, Ercan Orhan belediye başkanı seçildi. Kendisi Demir Elma'ya coğrafi işaret alarak Borçka için çok önemli bir adım attı. Aslında ondan



önce ilçede bir tiyatro festivaliyle başlamıştı her şey. Biz Gola Derneği ekibiyle birlikte o ilk tiyatro festivalinin açılışına denk geldik. O yıl birinci yıldı, bugün dördüncüsünü yapıyoruz. Tiyatro salonu bile olmayan bir yerde sanata öncelik verilmesi bizi çok etkiledi. Sonra Demir Elma'nın coğrafi işaret süreci ve İstanbul Kültür Sanat Vakfı ile yollarımızın keşmesiyle 'Acaba bu keşimden bir festival doğar mı?' diye düşündük. Çünkü biz Gola Derneği olarak yirmi yıldır Doğu Karadeniz'de yerel kültür öğelerini bir festival aracılığıyla görünür kılmak ve yaşatmak için çalışan bir ekibiz. Bu süreçte Gölürü, Gola ve Borçka Belediyesi bir araya geldi. Ama ondan önce çok önemli bir girişim daha vardı: Borçka ve Köyleri Turizm Geliştirme Kooperatifi. Bence bu çok heyecan verici bir süreç. Çünkü dünyanın her yerinde insanların birbirine uzaklaştığı, kutuplaştığı bir dönemde bir grup insan 'Ben kentim için ne yapabilirim?' diyerek yola çıktı. Geçen yıl gerçekten büyük bir ekip kurduk ve çok güzel bir iş çıkardık. Ama Demir Elma'yı bulmak hiç kolay olmadı. Herkes hatırlıyor, herkes 'vay Demir Elma' diyor ama ortalıkta bulmak neredeyse imkansızdı. Kann

aldından, bir ağacın tepesinden bize elma indiren oldu ki biz de o elmayla pekmez yapabilelim. Biz Demir Elma'nın varlığının altını çizmek istedik. Bu yan yabanî, yerel meyvenin hem Lazların, Gürcülerin, Hemşinlilerin hem de tüm Borçkalıların ortak değeri olduğunu göstermek istedik. Çünkü bir ağacı sevmeye başladığınızda kimiksizleşiyorsunuz. Ne kadar güzel bir şey, bir ağacın etrafında sevgiyi örmek." Refika Kadioğlu, konuşmasını "Demir Elma'nın sadece bir meyve değil, birlikte üretmenin, doğayı sevmenin ve kültürel dayanışmanın simgesi" olduğunu vurgulayarak tamamladı. Borçka, bu etkinliklerle yöresel kültürü ve doğayı öne çıkaran etkinliklere ev sahipliği yapmayı sürdürürken, Demir Elma Festivali de bölgenin kültür ve turizm yaşamında önemli bir yer edinmeye devam ediyor.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR



27 EKİM 2025 PAZARTESİ
YL:62 SAYI:14421
İmtiyaz Sahibi

ARTVİN GAZETECİLİK BASIN YAYIN TİC. LTD. ŞTİ.

ADINA TEMSİLİ MÜDÜR
Okan SEZGİN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Başak SEZGİN

Haber Editörü - Sayfa ve Web Editörü

Demet ŞENGÜN

Muhabirler

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Malvina BİBLASHVİLİ

İdari Adresi

Çarşı Mahallesi Sabit Osman Avcı Hürriyet Caddesi

Pehlivan Apartmanı A Blok Kat-1 Merkez/ARTVİN

Baskı Adresi

Çarşı Mah. Adliye Sok.

Cemre Apt. No: 6 C ARTVİN

TEL: (0 466) 212 59 23

Dağıtım Ana Bayii

MUSAZEDE MAH. SAHİL CAD. PAKSOY

APT. NO:11 ARHAVİ-ARTVİN

Günlük Yerel Süreli Yayın

Basın ilke ve etiklerine uymaya söz vermiştir.

Ulusal Elektronik Tebligat Adresi (UETS)

258783194805477

www.gundemartvin.com

iletisim@gundemartvin.com

GÜNDEM ARTVİN

Artık Telefonunuzda

Play Store ya da App Store'dan

Hemen indirebilirsiniz

Play Store

App Store

Artvin'de UMKE Eğitimi

Artvin'de 5 ilin katılımıyla UMKE Medikal Kurtarma Eğitimi Yapıldı
Artvin'de 5 ilin katılımıyla UMKE Medikal Kurtarma Eğitimi Gerçekleştirildi
Artvin Ulusal Medikal Kurtarma Ekibi (UMKE), afetlere hızlı ve etkin müdahale kapasitesini artırmak amacıyla önemli bir Medikal Kurtarma Eğitimi düzenledi.
Eğitim, Artvin'in yanı sıra 15. Bölge illeri olan Rize, Trabzon, Giresun ve Gümüşhane'den gelen ekiplerin katılımıyla gerçekleştirildi.
Program, hem teknik bilgi ve becerilerin geliştirilmesi hem de afet anında koordinasyon ve hızlı aksiyon alma kabiliyetlerinin güçlendirilmesi açısından büyük önem taşıdı.
Eğitim kapsamında teorik sunumların yanı sıra gerçekçi afet senaryoları da uygulandı.



Ekipler, zorlu saha koşullarında gerçekleştirilen bu tatbikatlarda, olası bir afet anında nasıl daha hızlı, güvenli ve organize şekilde müdahale edebileceklerini deneyimleyerek bilgi ve tecrübelerini pekiştirdi.
Artvin UMKE Sorumlusu Onur

Yavuzdemir şunları söyledi:
"Afetler, hayatın karşımıza çıkarabileceği en büyük sınavlardır. Ne zaman, nerede yaşanacağını bilmediğimiz ve canları tehdit eden bu durumlarda her saniyenin büyük önemi vardır.

Artvin UMKE olarak, afetlere hazırlıklı olmak yalnızca bir görev değil, aynı zamanda büyük bir sorumluluktur. Bu nedenle eğitimlerimizi her zaman olduğu gibi kararlılıkla sürdürüyoruz. Bugün burada sadece Artvin

değil; Rize, Trabzon, Giresun ve Gümüşhane'den gelen UMKE ekiplerimizle birlikte, afetlere karşı daha güçlü bir duruş sergilemek için bir araya geldik. Hepimiz, afet anında bir can kurtarmanın ne denli kıymetli olduğunu bilinciyle görev yapıyoruz.
Bu eğitim, sadece teknik bilgi değil, aynı zamanda ekip ruhu, güven ve fedakârlığın önemini bizlere her kez daha hatırlattı. UMKE olarak her koşulda hazırız.
Hangi afet olursa olsun, halkımızın güvenliği için en hızlı ve en etkin şekilde müdahale etmek adına kendimizi her geçen gün daha da geliştiriyoruz. Çünkü hayat kurtarmak, yalnızca mesleğimizin değil, kalbimizin derinliklerinde taşıdığımız bir misyondur."

GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR

Doğa, İnsan, Kültür ve Turizm Konuşuldu

Borçka Demir Elma Festivali kapsamında, İsmet Acar Sosyal Tesislerinde "Demir Elma'nın Etrafında Doğa, İnsan, Kültür ve Turizm" başlıklı özel bir program düzenlendi.
Programda konuşmacı olarak Güneşin Oya Aydemir, Kevser Ruhi, Özlem Şendeniz, Sevilay Refika Kadioğlu ve Şenol Taban yer aldı. Katılımcılar, Demir Elma'nın çevresinde şekillenen doğal, kültürel ve turistik değerler üzerine bilgi alışverişinde bulundu. Festivalin bilgi ve deneyim paylaşımına odaklanan etkinliklerinden biri olan program, katılımcılar tarafından büyük ilgi gördü.
Festival kapsamında gerçekleştirilen bu program, bölgedeki yerel değerlerin tanıtılması ve sürdürülebilir turizm ile kültürel mirasın öneminin vurgulanması açısından öne çıktı.
Demir Elma, "Doğa, İnsan, Kültür" kitabının Editörü Özlem Şendeniz, yaptığı konuşmada Demir Elma'nın sadece bir meyve değil, bölgenin kültürel belleğinde derin izler taşıyan bir sembol olduğunu vurguladı.
Şendeniz, konuşmasında Demir Elma'nın hikayesini bölgedeki bir arada yaşama kültürüyle ilişkilendirdiklerini belirterek, kitabın oluşum sürecine dair şu ifadeleri kullandı: "Demir Elma'nın hikayesini bölgedeki bir arada yaşama kültürüyle eşleştirdim zihnimde. Ve Demir Elma: Doğa, İnsan, Kültür kitabının içerisinde biz bunu yaptık. Evet, Borçka için bu kitabı hazırlamaya başladık ama



yalnızca Borçka'daki Demir Elma'nın hikayesini anlatmadık. Bunun yanına biraz daha çeşitlilik katarak, bölgeler üstü yani iktisadi ya da idari sınırların ötesinde bir coğrafyayı paylaşan insanlar olarak, bir meyveyle nasıl hasbihal ettiğimizi, onu kültürümüze nasıl kattığımızı, onun doğasında nasıl yaşadığımızı sorgulayarak yola çıktık. Bu yüzden kitabın içerisinde, örneğin ilk Demir Elma fabrikasının hikayesini bulabiliyorsunuz. Pazar Kırazlık'ta bugün Çaykur Çay Fabrikası'nın bulunduğu yer, geçmişte ilk Demir Elma fabrikasının kurulduğu yermiş. 1946 yılından söz ediyoruz. Bu da bize, Demir Elma'nın sadece bir meyve değil, aynı zamanda bu coğrafyanın üretim ve geçim hikayesinin bir parçası olduğunu gösteriyor. Ama bir yandan da hem Ercan Başkan'ın hem de

Refika'nın söylediği gibi, biz Demir Elma'nın coğrafi işaretinin alındığı bir ilçedeyiz. Bu coğrafi işaretin alınmasının hikayesi de çok ilginç. Aslında bir kitapçıktan, bir müfettişin notlarından çıkıyor. O müfettiş, bu dağları ve köyleri gezerken meyveyi görüyor, onunla tanışıyor ve bu meyvenin buraya özgü halini kayda geçiriyor. İşte bu kayıt, bu fark ediş, aslında belleğin kendisiyle ilgili çok kıymetli bir örnek. Bu bellek meselesi bizim için çok heyecan vericiydi. Normalde, yerel yönetim ve sivil toplum ortaklığında bir festival yoluna çıktığımızda, kapsamlı bir kitap çıkarmak gibi bir hedefimiz olmasaydı gerekirdi. Ama bir yandan da resmi tarihin hemen yanında akan gündelik hayatın o birikik öykülerini, o yaşamsal hikayeleri kayda geçirmenin ne kadar önemli olduğunu

biliyorduk. Çünkü hepimizin gündelik hayatında, artık alışkanlık haline geldiği için farkına varmadan sürdürdüğümüz birçok davranış, kültürel pratik ve yaşam biçimi var. Bunlar doğayla, insanla, kültürle iç içe geçmiş durumda. Biz de bu kitabı hazırlarken, o bütünün yani coğrafyanın, ekolojinin ve belleğin küçük küçük parçalarını kayda geçirmenin değerini hissettik. Bu çalışma, sadece bir meyve ya da bir festival hikayesi değil, aynı zamanda bu bölgenin kültürel hafızasının, ortak yaşam biçimimizin ve doğayla kurduğumuz ilişkinin de bir yansıması oldu. Bu yüzden 'Demir Elma' bizim için hem bir tat hem bir hikaye, hem de birlikte yaşama kültürünün güçlü bir sembolü."

Diğer konuşmacılar Güneşin Oya Aydemir, Kevser Ruhi,

Sevilay Refika Kadioğlu ve Şenol Taban da konuşmalarında Demir Elma'nın bölge kültüründeki yeri, doğayla insan arasındaki denge ve sürdürülebilir turizmin önemi üzerine değerlendirmelerde bulundular. Katılımcılar, Borçka'nın doğal güzelliklerinin, yerel üretimin ve kültürel mirasın korunmasının geleceğe aktarılmasında festivalin önemli bir rol oynadığını vurguladılar. Programda konuşmacı olarak Güneşin Oya Aydemir, Kevser Ruhi, Sevilay Refika Kadioğlu ve Şenol Taban festival bilgi ve deneyim paylaşımına odaklanan etkinliklerinden biri olan program, katılımcılar tarafından büyük ilgi gördü.
Borçka Demir Elma Festivali, üç gün boyunca sürecek etkinliklerle bölgenin kültürel ve doğal değerlerini öne çıkarmayı hedefliyor. Festival kapsamında atölyeler, söyleşiler, doğa yürüyüşleri ve müzik dinletileri gibi etkinlikler de düzenlenerek katılımcılara hem eğlenceli hem de öğretici deneyimler sunuluyor.
Bu program, festivalin sadece eğlence ve lezzet eksenli olmadığını aynı zamanda bilgi paylaşımı, kültürel farkındalık ve sürdürülebilir turizm bilinci oluşturma amacı taşıdığını gösteriyor.
Borçka'da yerel topluluklarla iş birliği içinde gerçekleştirilen bu tür etkinlikler, festivalin bölge için kalıcı bir kültürel ve turistik değer yaratmasına katkıda bulunuyor.

GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR

Artvin Esnafına Düşük Faizli Kredi Desteği

Artvin Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanı Şeref Öngüner, üyeler için 2,08 faizle kredi imkânı sağladıklarını söyledi.

Artvin'de esnaf ve sanatkarlar, kredi destekleriyle nefes alıyor. Artvin Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanı Şeref Öngüner, Halkbankası'nın esnafın yanında durmasını takdirle karşıladıklarını belirtti. Öngüner, Halkbankası Şube Müdürü Rengin Çolak ile Kredi Kefalet Kooperatifi Başkanı Yaşar Tekin Alkan'ın Artvin Motorlu Taşıyıcılar Kooperatifi'ni ziyaret ederek üyeler için 2,08 faizle kredi imkânı sağladıklarını söyledi. Başkan Öngüner, "Esnafımız pandemi, ekonomik dalgalanmalar ve artan maliyetler nedeniyle zor günler geçiriyor. Böyle zamanlarda devlet destekli kredi imkânları, esnafımızın nefes almasını sağlıyor. Halkbankamızın bu anlamlı desteği, bizim için çok değerli. Kredi kefalet kooperatifleriyle birlikte hareket ederek, esnafımıza uygun şartlarla finansman sağlanması, küçük işletmelerin



sürdürülebilirliği açısından hayati öneme sahip" dedi. Öngüner, esnafın her zaman güçlü bir desteğe ihtiyaç duyduğunu vurgularken, "Artvin'de esnafın sorunlarını yakından takip ediyoruz. Kira, elektrik, doğalgaz ve hammadde fiyatlarının artması, işletmelerimizin faaliyetlerini sürdürmesini zorlaştırıyor. Halkbank gibi kurumların bu süreçte yanımızda olması, esnafımızın umutla geleceğe bakmasını sağlıyor. Bizler de esnafımızın sesi olarak, onların

yaşadığı sıkıntıları yetkililere iletmeye devam edeceğiz" ifadelerini kullandı. Artvin Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanı Öngüner ayrıca, kredi imkânlarının özellikle küçük işletmeler ve taşıyıcılar gibi sektörlerde faaliyet gösteren esnaf için büyük önem taşıdığını belirterek, "Motorlu taşıyıcılarımız, şehrimizin ulaşım ve lojistik ihtiyaçlarını karşılıyor. Bu nedenle onların işlerini sürdürmesi, sadece kendi gelirlerini değil, şehrin

ekonomisini de doğrudan etkiliyor. Halkbank ve Kredi Kefalet Kooperatifi'nin sağladığı uygun kredi koşulları, onların işlerini büyütmesine ve geliştirmelerine imkân tanıyacak" dedi. Başkan Öngüner, konuşmasını esnafın yaşadığı sıkıntılara dair örneklerle sürdürdü: "Artvin'de küçük işletmelerin çoğu pandemi döneminde ciddi zarar gördü. Bazı esnaf, kredilerini çeviremez hale geldi, bazılarını ise işlerini küçültmek zorunda kaldı. Bugün, faiz oranlarının düşük

olduğu, geri ödemesi kolay kredilerle esnafımıza nefes aldirmek mümkün. Bu tür destekler, esnafımızın motivasyonunu yükseltirken, şehir ekonomisine de olumlu yansıyor."

Ziyaret sırasında Halkbankası Şube Müdürü Rengin Çolak ve Kredi Kefalet Kooperatifi Başkanı Yaşar Tekin Alkan da esnafa bir araya gelerek, kredi süreçleri, başvuru şartları ve geri ödeme planları hakkında bilgi verdi. Öngüner, bu ziyaretin esnafa banka arasındaki iletişimi güçlendirdiğini ve esnafın finansal planlamalarını daha sağlıklı yapabilmesini sağladığını söyledi. Öngüner, son olarak şunları ekledi: "Esnafımız, sadece kredi desteğine değil, aynı zamanda moral ve motivasyona da ihtiyaç duyuyor. Halkbank'ın esnafa birebir iletişim kurması, onların sorunlarını dinlemesi ve çözüm üretmeye çalışması, esnafımızın güvenini pekiştiriyor. Artvin'de esnafın sesi olmaya devam edeceğiz ve onların yanında olan tüm kurumlara teşekkür ediyoruz."

Malvina BIBİLASHVİLİ

"Of Ah Oh" Gençlik Rüzgarı Borçka'da Esti

4.Uluslararası Borçka Tiyatro Festivali'nin altıncı gününde, gençlik oyunu "Of Ah Oh" İsmet Acar Turizm ve Sosyal Tesisleri'nde izleyiciyle buluştu. ACT Project topluluğunun kolektif üretimi olan oyun, gençliğin enerjisini ve iç dünyasındaki karmaşayı sahneye taşıdı. Üç lise arkadaşı İpek, Fırat ve Aylin'in heyecanla bekledikleri bir konsere gitme hazırlığı, seyirciyi karakterlerin kaygı, korku ve arzularla dolu içsel yolculuklarına davet etti. Oyun, bir konsere gitme hedefi etrafında şekillenen hikayesiyle gençlerin içsel çalışmalarını, hayallerini ve birbirleriyle kurdukları karmaşık ilişkileri dinamik bir anlatımla aktardı. "Yolu gençlikten geçen herkes



yönellik" mottosuyla sahnelenen "Of Ah Oh", yalnızca gençlere değil, her yaşta izleyiciye kendi gençlik anılarını hatırlatacak evrensel temalar sundu. 45 dakikalık performans, iç ve dış seslerin iç içe geçtiği kurgusuyla

karakterlerin zihin dünyasını başlarıyla sahneye yansıttı. Proje tasarımı, metin, dramaturji, ses tasarımı ile kostüm ve dekor uygulaması Anıl Çalım, Ece Z. Taşkın, İlker Çalışkan, Kardelen Ezgi Yıldız ve Yağmur Ilgım

Öztekin'in yer aldığı kolektif ekip tarafından gerçekleştirildi. Yönetmen koluğunda Ece Z. Taşkın oturdu. Oyuncu kadrosunda ise Anıl Çalım, Ece Z. Taşkın, İlker Çalışkan, Kardelen Ezgi Yıldız ve Yağmur

Ilgım Öztekin yer aldı. Kostüm ve dekor tasarımı Deniz Göl'e, ışık tasarımı Ece Z. Taşkın'a, afiş tasarımı Sude Nur Küp'e, fotoğraflar ise Ayten Çelik'e ait. ACT Project, ayrıca Tiyatro Eleştirmenleri Birliği (TEB) Ödülleri 2025'te "Yılın Genç Ekibi" seçilerek başarılarını taçlandırdı. Borçka'da kültür ve sanatın birleştirici gücüyle geleneksel hale gelen festival, bu yıl da yoğun bir programla sürüyor. 19 Ekim'de başlayan ve 26 Ekim'e kadar devam edecek 4. Uluslararası Borçka Tiyatro Festivali hem yetişkinlere hem de çocuklara yönelik tiyatro oyunları, atölye çalışmaları ve söyleşiler sanatseverlerle buluşmayı sürdürecektir.

Gönül GÜNAZ GÖKDEMİR

Arhavi İHH'den Filistin Yararına Hayır Kermesi

Arhavi İHH (İnsani Yardım Vakfı) tarafından "Filistin Yararına Hayır Kermesi" adıyla düzenlenen etkinlik yoğun ilgi gördü. Kermese Arhavi Belediye Başkanı Turgay Ataselim de katıldığı kermeste, Ak parti ilçe başkanı Maksut Çorbacı, ilçe müftüsü Mehmet Genç, İHH Artvin başkanı Osman Delibaş Arhavi İHH demek üyeleri, eski ilçe müftüsü Ahmet Erdem, ilçe din görevlileri ve vatandaşlar yoğun katılım gösterdi. Açılış konuşmasını İHH Arhavi Başkanı İbrahim Kakış yap. Ardından Belediye Başkanı Turgay Ataselim ve Artvin İHH Başkanı Osman Delibaş, Filistin'de yaşanan insanlık

dramına dikkat çeken konuşmalar gerçekleştirdiler. Program, eski dönem ilçe müftüsü Ahmet Erdem'in yaptığı dua ile devam etti ve açılış kurdelesinin kesilmesiyle kermes resmen başladı. Kermeste, Arhavi ev hanımlarının el emeğiyle hazırladığı ürünler büyük beğeni topladı. Ayrıca, Filistin'de yaşanan soykırımın vahşetini belgeleyen fotoğraflardan oluşan sergi de ziyaretçilerden yoğun ilgi gördü. Belediye Başkanı Turgay Ataselim'in Konuşmasında: "Bugün burada sadece bir kermeste değil, insanlığın vicdanında bir araya geldik. Gazze'de, Filistin'de



yaşananlar artık bir savaş değil, açık bir soykırımdır. Her gün masum çocukların, kadınların, sivillerin hayatını kaybettiği bu zulme sessiz kalmak insanlığa yakışmaz. Biz Arhavi'den, küçük bir

Karadeniz kasabasından, Filistinli kardeşlerimize sesleniyoruz: Yalnız değilsiniz. Dualarımız, desteklerimiz ve kalbimiz sizinle. Adaletin, insanlığın ve kardeşliğin galip geleceği

günlerin yakın olmasını diliyorum." Program, eski dönem ilçe müftüsü Ahmet Erdem'in yaptığı dua ve kurdele kesimiyle devam etti.

Arhavi Belediyesi

“Yanılıcı Siyasete Geçit Yok”

Kamuoyunda yer alan “Ülkü Ocakları Eski Başkanı Derviş Yalçinkaya ve ekibinin Anahtar Partisi'ne katıldığı” yönündeki iddialara yönelik MHP açıklama paylaştı. Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Borçka İlçe Başkanlığı, son günlerde kamuoyunda yer alan “Ülkü Ocakları Eski Başkanı Derviş Yalçinkaya ve ekibinin Anahtar Partisi'ne katıldığı” yönündeki iddialara yazılı bir açıklamayla sert yanıt verdi. Parti tarafından yapılan açıklamada söz konusu iddiaların “asılsız, maksatlı ve manipülasyon amaçlı” olduğu vurgulandı. MHP Borçka İlçe Başkanlığı tarafından yapılan açıklamada, Derviş Yalçinkaya'nın yalnızca şahsı adına Anahtar Partisi'ne katıldığı belirtilerek, “Bunun dışındaki her türlü ifade manipülasyondan ibarettir” denildi. Açıklamada,



Yalçinkaya'nın uzun yıllar boyunca teşkilat bünyesinde görev aldığı ve kendisine her türlü imkanın sağlandığı hatırlatıldı. “Bu çatı altında koltuk değil, vatan ve millet sevdası için mücadele edilir” ifadelerine yer verilen açıklamada, MHP'nin siyasi etiğe bağlılığının altı çizildi. “Siyasi etik, başka partilerin ismini kullanarak prim

yapmayı değil, dürüst ve mertçe siyaset yapmayı gerektirir. Partimize mensup kişilerin adını kullanarak kamuoyunu yanıltmak; hem ahlaksızlıktır hem de siyasi terbiyesizliktir” denildi. Milliyetçi Hareket Partisi'nin tarih boyunca birçok zorluğu atlattığına dikkat çekilen açıklamada, partiyi bölmeye veya zedelemeye çalışan

girişimlerin sonuçsuz kalacağı ifade edildi. “Milliyetçi Hareket Partisi, dün olduğu gibi bugün de sarsılmaz bir iradeyle ayakta durmaktadır. Bu kutlu davayı bölmeye, parçalamaya, kendi küçük hesapları uğruna zedelemeye çalışanlar, bunu ancak rüyalarında görebilir” ifadeleriyle partinin birlik mesajı verildi. Açıklamanın devamında,

geçmişte MHP'den ayrılarak yeni siyasi oluşumlar kuran kişilere atfı yapılarak, “Geçmişte de MHP'nin içinden çıkıp ‘yeni umut’ diye ortaya çıkan nice isimler olmuştur, ancak hiçbir milletlin gönlünde MHP'nin yerini dolduramamıştır. Bu millet, samimiyetle hizmet edenle menfaat uğruna sığınak arayışı çok iyi ayırt eder” denildi. MHP Borçka İlçe Başkanlığı, fitne ve yalan siyasetine karşı taviz verilmeyeceğini belirterek açıklamasını şu sözlerle sonlandırdı: “Fitneye, yalan siyasetine ve ucuz hesaplara asla prim vermeyeceğiz. Bu parti, lideriyle, teşkilatıyla, davasına gönül veren her ülküdaşıyla dimdik ayakta durur ve bölünmez bir bütündür. Hiç kimse hayal ve heveslerine MHP üzerinden meşruiyet aramasın.”

Malvina BIBİLAŞVİLİ

Borçka'nın Sınır Köyü Muratlı, Festivalle Renkleniyor

Borçka'da bu yıl ikincisi düzenlenen Demir Elma Festivali, Muratlı (Maradid) Köyü meydanında yapılan etkinliklerle ikinci gününde devam ediyor. 24-26 Ekim tarihleri arasında üç gün sürecek olan festival, Borçka Belediyesi'nin coğrafi işaretini aldığı “Demir Elma”yı merkeze alarak yöresel kültür, doğa ve dayanışma temaları etrafında şekilleniyor. Festivalin Muratlı Köyü'ndeki ikinci gün programı kapsamında sabah saatlerinde başlayan etkinliklerde, Gürcistan'dan gelen konuk ekip dans ve müzik gösterileriyle sahne aldı. Gün boyunca çeşitli söyleşiler, atölye çalışmaları, doğa yürüyüşleri, müzik dinletileri ve yerel lezzet sunumları gerçekleştirilecek. Muratlı Köyü programında konuşan Borçka Belediye



Başkanı Ercan Orhan, Demir Elma'nın Borçka için önemli bir kültürel değer olduğunu vurgulayarak şu ifadeleri kullandı: “Bugün Muratlı'da olmak bizim için çok önemli. Gürcistan'dan misafirlerimiz var. Biz Borçka'da bir değer yaratmaya çalıştık. 100 yıl önce yazılan bir kitapta Demir Elma'nın meşhur olduğu belirtiliyordu ve biz bunun

coğrafi işaretini aldık. Bu hem marka değeri açısından hem de kültürel açıdan çok kıymetli. Bugün burada olmanın bir nedeni de Muratlı Sınır Kapısı'na dikkat çekmek. Demir elma pekmezi, sirkesi ve kurusu gibi ürünlerle bu değeri yaşatmak istiyoruz.” Festival Koordinatörü Sevilay Refika Kadioğlu ise etkinliğin köy halkı ve yerel kurumların iş birliğiyle gerçekleştirildiğini

belirterek, “Borçka'ya özgü bu yerel değer etrafında kültürel çeşitliliği ve birlikte yaşamı öne çıkaran bir festival tasarladık. Muratlı Köyü çok istekli davrandı, biz de onların yanında olmaya devam ediyoruz. Bu köyün en önemli taleplerinden biri de hudut kapısının aktif hale gelmesi. Festival, bu anlamda da köyün tanıtımına katkı sağlıyor” dedi. Muratlı Köyü Muhtan Resul

Yazıcı da konuşmasında katılımcılara teşekkür ederek, “Bu yıl ikincisini düzenlediğimiz Demir Elma Festivali'ne hepiniz hoş geldiniz, sefalar getiriniz,” ifadelerini kullandı. Geçen yıl İstanbul Kültür Sanat Vakfı'nın (İKSİV) Ortaklaşa Programı desteğiyle başlayan festival, bu yıl Gölürü Turizm ve Organizasyon ev sahipliğinde; Borçka Belediyesi, Gola Kültür Sanat ve Ekoloji Derneği, Borçka ve Köyleri Turizm Geliştirme Kooperatifi, Muratlı Köyü sakinleri ve Hudutspor Kulübü iş birliğiyle gerçekleştiriliyor. Üç gün sürecek Demir Elma Festivali, bölge halkını, sanatseverleri ve doğaseverleri bir araya getirerek Borçka'nın kültürel mirasını yaşatmayı hedefliyor. Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Şavşat'ın Seyrine Doyum Olmayan Sonbahar Güzelliği

Artvin'in Şavşat ilçesi, sonbaharın gelmesiyle birlikte adeta renk cümbüşüne dönüştü. “Sakin şehir” unvanına sahip ilçede doğa, sarı, yeşil ve kırmızının binbir tonuyla görsel bir şölen sunuyor. Artvin'in Şavşat ilçesi sonbaharla birlikte renk cümbüşüne dönüştü. İlçe genelinde hava sıcaklıklarının düşmesiyle ormanlık alanlardaki ağaçlar sarı, kırmızı ve kahverenginin tonlarına büründü. “Sakin şehir” unvanına

sahip Şavşat'ta oluşan manzaralar, bölgeye gelen ziyaretçilerin ilgisini çekiyor. Özellikle hafta sonları ilçeye çevre illerden çok sayıda doğasever geliyor. İlçeye bağlı Maden Köyü, bu günlerde bölgeye gelen ziyaretçilerin en çok uğradığı yerler arasında yer alıyor. Ahşap mimarisiyle dikkat çeken köyde, doğa fotoğrafçıları ve gezginler sonbaharın renklerini ölümsüzleştiriyor. Köy çevresindeki ormanlık alanlarda

yürüyüş yapanlar, sessizlik ve temiz havanın tadını çıkarıyor. Hakkari'den Şavşat'a girmek için gelen Sevim Duman, bölgeye hayran kaldığını belirterek “Gezmek amaçlı geldik. Buranın mimarisine, ahşap evlerine, doğasına ve ağaçlarına bayıldık. Küçük bir gölü var ama çok huzurlu. Ağaçlar rengarenk; sonbaharın tüm renklerini içine çeke çeke yaşıyoruz. Oksijeni bol, herkesi buraya bekliyoruz” ifadelerini kullandı. İHA



www.gundemartvin.com



Artvin'e Dair
En Güncel Haberler
Bir Tık Uzağında!

İzinsiz Maden Ölçümü Girişimine Tepki

Şavşat'a bağlı Bazgiret (Maden) köyüne izinsiz girerek ölçüm yapmak isteyen maden şirketi, köylülerin kararlı tepkisiyle karşılaşmış. Jandarmaya haber veren köylüler, şirketi köyden uzaklaştırdı.

Bölgedeki madencilik faaliyetlerinin yeni projelerle hız kazandığı Bazgiret köyünde, Erkan Madencilik adlı şirketin herhangi bir izin veya ÇED başvurusu olmadan proje sahalarına gelerek yol ve altyapı inceleme yapmak istemesi tartışmalara yol açtı. Köylüler, muhtara haber verilmeden gizlice köye giren şirket temsilcilerini fark edince tepki gösterdi. Köylülerle şirket çalışanları arasında çıkan tartışmada, çalışanların köylülere, "İstedikimiz zaman gelirin, ölüm de yaparız" şeklinde bağırdığı belirtildi. Tepkiler karşısında köylüler, jandarmayı arayarak duruma

müdahale edilmesini sağladı ve şirket sahipleri ile çalışanları köyden uzaklaştırdı. Öte yandan Koza Altın İşletmeleri A.Ş., Artvin'in Dereici, Çukur ve Bazgiret köylerinde toplam dört yeni maden sahası için ÇED olumlu raporu almıştı. Bu gelişmeler, yerel halk ve çevre örgütleri tarafından endişeyle takip ediliyor.

Konuya ilişkin açıklamalarda bulunan Yeşil Artvin Derneği Başkanı Nur Neşe Karahan, "Bölgemizde madencilik faaliyetlerinin hız kazanması, hem doğal yaşam hem de köylerimizin güvenliği açısından ciddi kaygılar yaratıyor. ÇED raporu olmayan, izin alınmamış sahalarda yapılan ölçüm ve çalışmaların hukuksuz olduğunu düşünüyoruz. Köylülerimizin gösterdiği tepki, hem kendi haklarını hem de yaşadıkları çevreyi koruma bilincinin bir



göstergesidir. Bu tür girişimlerin önüne geçilmesi ve bölgedeki madencilik faaliyetlerinin şeffaf, yasal ve çevresel etkilere duyarlı bir şekilde yürütülmesi için yetkilileri göreve davet ediyoruz. Artvin'in ormanları, dereleri ve yaylaları yalnızca bölge halkının değil, ülkemizin de doğal mirasıdır.

Her bir maden faaliyeti, ekosistemde geri dönüşü zor etkiler yaratabilir. Toprağın, su kaynaklarının ve biyoçeşitliliğin korunması adına, halkın bilgilendirilmesi ve katılımının sağlanması şarttır. Biz Yeşil Artvin Derneği olarak, halkın yanında durmaya ve hukuki süreçleri takip etmeye devam

edeceğiz. Ayrıca madencilik şirketlerinin köylülerle iletişim kurma biçimlerini de eleştiriyoruz. Her türlü ölçüm ve çalışma, yerel halkın onayı alınmadan ve şeffaf şekilde yapılmalıdır. Köylülerin tepkisine karşı geliştirilen anlayışsız tavır, toplum ile şirket arasındaki güveni zedelemektedir. Biz, Artvin'in doğal yaşamını ve köylerimizin huzurunu korumak için tüm yetkilileri ve ilgili kurumları sorumluluk almaya çağırıyoruz. Gelecek nesillere yaşanabilir bir Artvin bırakmak için hem hukuki hem de çevresel mücadelemizi kararlılıkla sürdüreceğiz" Yerel halk, çevre örgütleri ve sivil toplum kuruluşları, madencilik faaliyetlerinin artan hızı karşısında uyanık kalmaya ve köylerinin güvenliği için tepkilerini göstermeye devam edeceklerini duyurdu.

Malvina BIBILASHVILI

"Palto" Seyirciden Tam Not Aldı

4.Uluslararası Borçka Tiyatro Festivali'nin altıncı gününde, Dof Tiyatro tarafından sahnelenen "Palto" oyunu Acılar Meslek Yüksekokulu sahnesinde tiyatroseverlerle buluştu.

Nikolay Gogol'un ölümsüz eserinden uyarlanan oyun, sıradan bir devlet memuru olan Akakiy Akakiyev'i Başmaçkin'in yaşamını merkezine alıyor. Yıllardır giydiği eski paltoyu alay konusu olan Akakiy'in sessiz ve tekdüze hayatı, yeni bir palto edinmesiyle birlikte değişmeye başlıyor. Ancak bu değişim, beraberinde büyük bir trajediyi de getiriyor. Odasındaki Soba. Asıklık ve Günlük karakterlerinin

anlatımıyla ilerleyen oyun, bireyin toplumda var olma mücadelesini ve bir eşyanın insan yaşamındaki sembolik gücünü sahneye taşıdı.

Akakiy'in paltosunun çalınmasıyla yeniden görünmez hale gelişi, bürokrasinin soğuk yüzüyle çarpışması ve adalet arayışı, izleyicilere hem düşündürücü hem de duygusal anlar yaşattı. Banış Bilgiç, Özlem Nişancı ve Yağmur Ankan'ın güçlü performanslarıyla hayat bulan oyun, izleyicilerden büyük alkış aldı. Oyunun danışmanlığını Yasin Yürekli, ışık uygulamasını Banış Kuş, afiş tasarımı ise Sinem Karakaş üstlendi.



Festivalin öne çıkan yapımlarından biri olarak değerlendirilen "Palto", insanın

sistem karşısındaki yalnızlığını trajikomik bir dille anlatırken, Borçka seyircisinin hafızasında

uzun süre yer edecek bir iz bıraktı.

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR

Gönül Bağlarını Pekiştiren Nazik Ziyaret



27.Dönem AK Parti Artvin Milletvekili ve Kamu Denetçisi Av. E. Erkan Balta'nın eşi, önceki dönem Afyonkarahisar İl Kadın Kolları Başkanı Dilek Çengel, AK Parti Artvin İl Kadın Kolları Başkanı Dilek Alkan'ı parti il başkanlığında ziyaret etti. Gerçekleşen ziyarette, teşkilatlar arası dayanışma, kadın kollarının parti içindeki rolü ve gönül birliğinin güçlendirilmesine yönelik konular ele alındı. Buluşma

samimi bir atmosferde gerçekleşti. Ziyareten duyduğu memnuniyetle dile getiren İl Kadın Kolları Başkanı Dilek Alkan, nazik ziyaretlerinden dolayı Dilek Çengel'e teşekkür etti. AK Parti Artvin İl Teşkilatı, bu tür ziyaretlerin teşkilatlar arasındaki gönül bağlarını daha da güçlendirdiğini belirterek, dayanışma ve birlik mesajı verdi.

KOSGEB Heyetinden Üniversiteye Ziyaret

KOSGEB Ekosistem Destekleri Daire Başkanı Mustafa Kurt ve KOSGEB Artvin İl Müdürü Gökhan Babalık, AÇÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Sibel Açıoğlu Çelik'e nezaket ziyaretinde bulundu.

KOSGEB Destek Programları genelinde değerlendirmelerin yapıldığı görüşmede Ekosistem Destek Programı, programın amaçları ve uygulama usulleri hakkında bilgilendirmelere yer verildi. Ayrıca üniversitelerle birlikte yürütülecek iş birliklerinin programın ülke genelinde kapsayıcı bir ekosistem oluşturma hedefi noktasında önemli bir yer olduğuna dikkat çekildi. Ziyarete programdan üniversiteler, organize sanayi bölgeleri, teknoloji geliştirme



bölgeleri, odalar, borsalar ve ihracatçı birlikleri gibi kurumların da başvuru yapabileceği belirtildi. AÇÜ Teknoloji Transfer Ofisi Müdürü

Doç. Dr. Murat Berberoğlu'nun da hazır bulunduğu ziyaret, hediye takdimi ve karşılıklı iyi niyet temennileri ile sona erdi. **Artvin Çoruh Üniversitesi**

Spor ve Kitap Bir Arada

Zirve Spor Kulübü'nün voleybolcu kızları, Artvin'de düzenledikleri kitap okuma etkinliğiyle sporu ve kültürü bir araya getirdi.

Zirve Spor Kulübü'nün voleybolcu kızları, 25 Ekim Cumartesi günü Okuyan Artvin Kitap Kafe'de anlamlı bir etkinlik düzenledi. Sporcular, bu buluşmada kitap okuyarak spor ve kültürün bir arada olabileceğini göstermeyi amaçladı. Etkinlikte genç sporcular, sporun fiziksel gelişim kadar zihinsel ve kültürel gelişim için de önemli olduğunu vurguladı. Okuma alışkanlığını spora entegre ederek, hem kendilerini geliştirmeyi hem de arkadaşlarını bu konuda teşvik etmeyi hedefleyen sporcular, kulüp bünyesindeki diğer çalışmalar hakkında da bilgi verdi.

Zirve Spor Kulübü Başkanı ve Antrenör Cem Bilgin, etkinlik hakkında yaptığı açıklamada, kulübün kısa bir süre önce kurulmasına rağmen büyük bir vizyonla hareket ettiğini belirtti. Bilgin, "Oluşumuzu yalnızca bir aylık kısa bir sürede hayata geçirdik. Amacımız, sporcularımızı yalnızca sahada



başarılı yapmak değil, aynı zamanda derslerinde de başarılı olmalarını sağlamaktır. Artvin'de benzeri olmayan ilkeleri başlatmak istiyoruz. Kız çocuklarının altyapısını oluşturmak ve onları sadece sporda değil, okul hayatlarında da başarılı kılmak bir eğitim sistemi sunmak temel hedefimiz. Biz, spor ve eğitimi birbirinden ayırmıyoruz; bu iki alanın birbirini tamamladığına

inaniyoruz" dedi. Cem Bilgin, sözlerini şöyle sürdürdü: "Etkinliklerimiz, çocuklarımızın sosyal ve kültürel eğitim alanında da gelişmelerini desteklemeyi amaçlıyor. Okul dönemi dışında antrenmanlarımızı genellikle hafta sonları yapıyoruz. Kulübümüz henüz bir aylık bir geçmişe sahip olduğu için eksikliklerimiz elbette var, ancak

önemli olan başlamak ve istemektir. Biz de sporu ve okumayı birleştirerek milli bayramlarda, özel günlerde ve çeşitli etkinliklerde çocuklarımızın altyapısını güçlendirmeyi hedefliyoruz. Sporun disiplinini, takım ruhunu ve azmini kitap okumakla birleştirerek, çocuklarımıza daha bütüncül bir eğitim sunmak istiyoruz. Her çocuğun potansiyeline inaniyoruz ve

onlara sadece sporda değil, hayatın her alanında başarılı olabileceklerini göstermek için çalışıyoruz. Bu yolda atığımız her adım, onların geleceğine yaptığımız en değerli yatırımdır." Etkinlik sırasında genç sporcular, birbirlerine kitap önerilerinde bulundu, kısa okuma seansları gerçekleştirdi ve kitapların hayatlarındaki önemini tartıştı. Hem spor hem de kültür alanında bir farkındalık yaratmayı hedefleyen Zirve Spor Kulübü, Artvin'de genç kızlara sporun yanında farklı alanlarda da ilham vermeyi amaçlıyor. Kulüp yetkilileri, önümüzdeki günlerde daha fazla etkinlik düzenleyerek, çocukların fiziksel ve zihinsel gelişimlerini desteklemeye devam edeceklerini ifade etti. Zirve Spor Kulübü'nün bu girişimi, genç sporcuların sadece bedensel değil, zihinsel ve kültürel olarak da gelişmesine olanak sağlarken, Artvin'deki spor kulüplerine farklı bir vizyon sunuyor. Kulüp, spor ve okumayı bir araya getirerek hem eğitici hem de eğlenceli etkinliklerle gençleri geleceğe hazırlamayı hedefliyor.

Malvina BİBİLASHVILI

Cumhuriyet Coşkusuyla Satranç Hamleleri Başladı

29 Ekim Cumhuriyet Bayramı etkinlikleri kapsamında düzenlenen Satranç Turnuvası, 33 sporunun katılımıyla Artvin Gençlik Merkezi'nde başladı. 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı kutlamaları kapsamında düzenlenen Satranç Turnuvası, Artvin Gençlik Merkezi'nde başladı. Artvin Satranç II Temsilciliği ile Artvin Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından organize edilen turnuva, genç satrançseverlerin yoğun ilgiyle başladı. Turnuva, 25 Ekim Cumartesi günü ilk üç turun oynanmasıyla start aldı. Turnuvanın direktörlüğünü ve başhakemliğini Kemal Vehbi İmamoğlu üstlenirken, hakemlik görevlerinde Kamil Öztürk ve Muhammet Alkan yer aldı. 14 yaş ve altı kategorisinde gerçekleştirilen turnuvaya Artvin'in farklı ilçelerinden toplam 33 sporcu katıldı. İlk gün oynanan üç turun ardından, turnuvanın 26 Ekim Pazar günü yapılacak üç turla

tamamlanacağı bildirildi. Satranç sporunun Artvin'de her geçen gün daha fazla ilgi görmeye başladığını belirten antrenörler, bu tür organizasyonların çocukların gelişimine büyük katkı sağladığını ifade etti. Turnuvaya Hopa'dan sporcularını getiren Satranç Antrenörü Onur Kemal Yenigül, satrancın çocukların zihinsel gelişimi açısından büyük önem taşıdığını vurguladı. Yenigül, "Cumhuriyetimizin 102. yıl dönümünü kutladığımız bu anlamlı haftada böyle bir etkinlikte yer almak bizler için büyük bir mutluluk. Çocuklarımızın sadece oyun oynamakla kalmayıp düşünme, sabretme, plan yapma ve strateji geliştirme becerilerini kazandıkları bu ortamlar çok kıymetli. Artvin'de satranç her geçen yıl biraz daha büyüyor. İl merkezinden, Hopa'dan, Arhavi'den, Borçka'dan, Şavşat'tan gelen çocuklarımızla birlikte artık satrancın bir şehir



kültürüne dönüşmeye başladığını görüyoruz. Bu da bizleri son derece umutlandırıyor" dedi. Yenigül ayrıca turnuvanın çocuklara sadece spor disiplini değil, dostluk ve centilmenlik duygusunu da aşıladığını belirterek, "Bugün burada kazanan ya da kaybeden yok. Önemli olan çocuklarımızın birbirlerinden öğrenmesi,

hatalarından ders çıkarabilmesi ve düşünmeyi sevmeyi öğrenmesi. Biz antrenörler olarak onların bu yolda ilerlemelerine destek olmaktan gurur duyuyoruz. Cumhuriyetimizin değerleriyle yetişen, düşünen, üreten ve paylaştan bir nesil yetiştirmenin en güzel yollarından biri satrançtır. Bu turnuvaya emeği geçen herkese teşekkür

ediyorum" ifadelerini kullandı. Turnuva boyunca aileler de çocuklarını yalnız bırakmadı. Artvin Gençlik Merkezi'nin geniş salonunda gerçekleşen müsabakalarda hem heyecan hem de dostluk hakimdi. Katılımcıların birbirini tebrik ettiği, küçük oyuncuların büyük bir konsantrasyonla hamle yaptığı turnuvada, piyonların sessiz mücadelesi Cumhuriyet coşkusuyla anlam kattı. Artvin Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü yetkilileri, bu tür etkinliklerin kentte spor kültürünün yaygınlaşmasına büyük katkı sunduğunu belirterek, Cumhuriyet Bayramı kapsamında gerçekleştirilen satranç turnuvasının geleneksel hale getirilmesi hedeflendiğini ifade etti. Turnuva, 26 Ekim Pazar günü oynanacak son üç turun ardından dereceye giren sporculara ödül takdimiyle sona erecek.

Malvina BİBİLASHVILI



**GÜNDEM ARTVİN
MOBİL UYGULAMASI İLE
ARTVİN'İN NABZI CEBİNDE!**



**ARTVİN'DE
HABER**

27 Ekim 2025 Pazartesi
www.gundemartvin.com

**ARTVİN'DE
HABER**

Pazartesi



Az Bulutlu

Salı



Az Bulutlu

Çarşamba



Az Bulutlu



**NURDENİZ
ECZANESİ**

Tlf : 0 (466) 212-15-10



DEKOTA FOREX BASKI
BRANDA
CEPHE GİYDİRME

TABELA

AÇIK **FOLYO**
HAVA REKLAMCILIĞI
ARAÇ GİYDİRME

REKLAM AJANSI

REKLAM DUBASI
CNC KESİM
BILLBOARD
LOGO
ONEWAY
KATALOG

VİNİL BASKI

BROŞÜR

DİJİTAL BASKI
GRAFİK TASARIM
LED EKRAN
KURUMSAL KİMLİK

*Tüm baskılı işlerde
yanınızdayız...*



Alkan Matbaa ve Reklamcılık; kurumsal kimlik, logo tasarımı, tabela, cephe giydirme, dijital baskı, oneway, araç giydirme, gibi müşterilerimizin beklentileri doğrultusunda tasarılır...

0538 859 88 10

Dere Mah. Yurttaş Saray Cad. No: 1/E ARTVİN

@alkanreklam08 f alkanreklam08